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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,410,400.00 0.00 12,806,438.5012,806,438.50

1,440,000.00 0.00 1,440,000.00Dietas 1,440,000.00

4,266,000.00 0.00 4,431,483.33Sueldos Básicos 4,431,483.33

319,000.00 0.00 352,383.34Decimotercer Mes 352,383.34

323,000.00 0.00 364,333.33Decimocuarto Mes 364,333.33

0.00 0.00 6,155,838.50Beneficios 6,155,838.50

62,400.00 0.00 62,400.00Jornales 62,400.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,984,246.75 0.00 6,657,978.346,657,978.34

108,000.00 0.00 174,000.00Viáticos Nacionales 174,000.00

0.00 0.00 69,018.33Viáticos al Exterior 69,018.33

20,000.00 0.00 73,500.00Ceremonial y Protocolo 73,500.00

50,000.00 0.00 200,000.00Energía Eléctrica 200,000.00

24,000.00 0.00 18,000.00Telefonía Fija 18,000.00

12,000.00 0.00 10,666.67Telefonía Celular 10,666.67

120,000.00 0.00 25,981.67Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

25,981.67

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

0.00 0.00 1,600.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

1,600.00

120,000.00 0.00 120,000.00Servicios Jurídicos 120,000.00

5,000.00 0.00 37,681.65Servicios de Capacitación 37,681.65

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

5,000.00 0.00 12,810.82Comisiones y Gastos 
Bancarios

12,810.82

50,000.00 0.00 85,000.00Publicidad y Propaganda 85,000.00

12,000.00 0.00 6,900.00Servicio de Internet 6,900.00

3,000.00 0.00 3,000.00Pasajes Nacionales 3,000.00

0.00 0.00 4,000.00Tasas 4,000.00

3,880,002.70 0.00 3,797,312.23Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,797,312.23

515,244.05 0.00 1,242,373.64Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,242,373.64

0.00 0.00 716,133.33Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

716,133.33

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 531,900.00 0.00 969,147.18969,147.18

12,200.00 0.00 27,200.00Papel de Escritorio 27,200.00

8,500.00 0.00 23,500.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

23,500.00

0.00 0.00 12,300.00Prendas de Vestir 12,300.00

4,700.00 0.00 7,700.00Papel para Computación 7,700.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Artes Gráficas 3,000.00

4,500.00 0.00 9,500.00Productos de Papel y Cartón 9,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

12,000.00 0.00 5,189.18Gasolina 5,189.18

2,000.00 0.00 2,000.00Productos Químicos de Uso 
Personal

2,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Ferretería 2,000.00

6,000.00 0.00 9,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

9,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00

231,000.00 0.00 231,000.00Productos Ferrosos 231,000.00

231,000.00 0.00 231,000.00Cemento, Cal y Yeso 231,000.00

0.00 0.00 390,758.00Abonos y Fertilizantes 390,758.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,968,415.07 0.00 1,930,412.741,930,412.74

15,000.00 0.00 15,000.00Muebles Varios de Oficina 15,000.00

35,904.05 0.00 155,904.05Equipos Varios de Oficina 155,904.05

30,000.00 0.00 110,000.00Equipos para Computación 110,000.00

5,687,511.02 0.00 983,608.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

983,608.80

1,200,000.00 0.00 665,899.89Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

665,899.89

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,890,570.86 0.00 7,373,516.517,373,516.51

275,607.46 0.00 151,440.79Ayudas Sociales Varias 151,440.79

2,384,433.95 0.00 5,340,817.27Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,340,817.27

1,230,529.45 0.00 1,881,258.45Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,881,258.45

22,785,532.68 0.00 29,737,493.27Total: 29,737,493.27
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